xerint et denunciauerint fidem Adhibere vellitis. Quare Nobilitatem Vestram
duximus deprecandam quatinus sì predictum regimen receperitis faciatis

inde fieri publicum Instrumentum et nobis infra diem terciam post denun-
ciacionem vobis factam per vestras litteras vestri sigilli munimine sigillatas

respondeatis dilucide et Aperte Alioquin electio in vos facta Ad alium per-

transiret Scientes Insuper quod debetis iurare Attendere et obseruare omnia
capitula ciuitatis Saone facta et nostro tempore facienda secundum formam
Capituli interclusi et debetis iurare coram potestate lanue Attendere conuen-
cionem factam Inter comune lanue et Comune saone Ante quam Ad regi-

men Adcedatis datum Saone die XI lanuarii et de predictis omnibus pre-

ceperunt et rogauerunt dictus dominus thomainus Ac Ambaxatores predicti

publicum fieri Instrumentum et etiam duo Instrumenta vnius tenoris. Actum
lanue in caminata domus malocellorum Anno dominice Natiuitatis MCCLXV»
Inditione VII* die XIIP lanuari in sero testes lanfranchus malocellus et lan-

franchinus malocellus Napolionus de vultabio iudex Thomas locus Raymon-
dus cauagutus lacobus fulcherius et lacobus testa.
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LXXV.

1265, 26 febbraio.

// vicario del podestà di Rapallo approva la divisione di terre,

poste in Cicagna, fatta tra Percivalle Doria ed altre per-

sone.

(Atti del Not. Corrado de Capriata, Reg. /, /. 48 v.).

Dominus Vgo barbarinus iudex et Assessor domini Nicolai mar9oni pote-

statis Rappali statuii laudauit decreuit Atqiie prononciauit quod Surleonus

et Ogerius spaerius habeant habere debeant et quiete possideant terras et

possessiones infrascriptas que diuisse et Aterminate fuerunt inter ipsos Sur-

leonem ogerium ex una et petrum cucam et dominum perciualem Aurie et

quamplures Alios homines et personas plecanie et date et Aterminate ipsis

Surleono et ogerino prò parte eis contingente et cum possessione et dominio

per lacobum de pendola lacobum de encissa lacobum de deselega et lo-

hannem de camposelegario publiquos extimatores plecanie electos. Quod ideo

fecit dictus Iudex quia cognouit dictam diuisionem esse legitime factam

cum solemnitate per suos publicos extimatores predictos inter predictas partes

et ideo laudauit et prononciauit vt supra predictam divisionem esse firmam

et perpetuam ita quod non possit infringi modo aliquo et quod predicti Sur-

leonus et Ogerius infrascriptas terras habeant vt superius dictum est. Terre

Autem sunt iste. In primis peciam vnam terre loco vbi dicitur Ad fontanam

clauatam cui coheret superius terra Dentis de Piecherio inferius fossatus de

pi^o de castanea. Ab uno latere petri cuche Ab alio terra comunis homi-

num de planno bogoiino Item peciam vnam terre loco vbi dicitur valis de

panigalo cui coheret Ab uno latere perciualis Aurie et consortum Ab Alio

Bonisegnoris et consortum Item peciam una terre posite loco vbi dicitur

in planno de campaneasco cui coheret superius terra petri puche inferius

terra Bonisegnoris et consortum Ab vno latere perciualis Aurie et consortum.

Actum in curia Rappali sub domo ecclesie sancti stephani Anno dominice

Natiuitatis MCCLXV-' indicione VII die XXVI februarii circa terciam Testes

Vgo de berardo Girardus de deselega et paschal bisia et Rubaldus de corelia.

LXXVI.

1267, 21 maggio.

// procuratore di Simone Doria riceve una somma dal notaio

Enrico de Podio.

(Atti del Not. Giovanni de Corsio, Reg. II, f. 109).

In nomine domini Amen. Ego petrus campanarius. procurator et certus

nuncius Simonis Aurie filli Percivalis Aurie ut de ipsa procura constai in

carta inde scripta manu Conradi de campis notarli M CCLXVI die XXVIJ Sep-

\
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tembris procuratorio nomine dicti Simonis confiteor me liabuisse et rece-

pisse A te Enrico de podio notario illas libras quadraginta quinque lanue

quas mihi nomini dicti Simonis dare et soluere promissisti ex iiiis libris cen-

tum triginta novem et sol. octo lanue quas bucucius de castellano de ra-

pailo suo nomine et nomine gandulphi de podio patris tui et guillelmi panis

et olei eìdem Simoni dare promisserunt et de quibus est instrumentum manu
Conradi de campis notarii MoCCLXVI die XXVIo septembris et que libre

quadraginta quinque perueniebant dicto gandulpho patri tuo ex dicto debito

Renuncians exceptioni non numerate pecunie et omni iuri unde promito et

conuenio tibi quod de cetero aduersus te vel bona tua nec aduersus dictum

gandulphum patrem tuum vel bona eius de dictis libris quadraginta quinque

nec occasione earum per dictum Simonem nec per Aliquem Alium prò me
nulla fiet requisicio nec. Acio. testes lohannes de predono et grimaldus
panis et oleus. Actum lanue sub Archiuolto stacionis que fuit quondam for-

nariorum Anno dominice natiuitatis M^CCoLXVIJ. Indicione VIIIJ die XXIo
Madii post terciam.

LXXVII.

1269, 23 gennaio.

Guglielmo Cafarino, a nome del figlio di Percivalle Doria.

vende certa quantità di merce.

(Atti del Not. Azone de Clavica, Reg. I, Parte I, f. 123 v.).

t Nos Willelmus de monelia calegarius obertinus de rasino de monte
de framulla Guidetus de meregio de framulla et Viualdinus de anco de fra-